
 Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
15/2011. (VIII. 29.) önkormányzati rendelete 

 
 az önkormányzat intézményeiben a gyermek és felnőtt étkeztetésért  

fizetendő térítési díjakról  
 
 
 
Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. §-ban kapott felhatalmazás alapján az általa fenntartott 
intézmények étkezési térítési díjairól az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §. 
 
 

Az önkormányzati intézményekben a gyermek és felnőtt étkeztetésért fizetendő térítési 
díjakat a Képviselő-testület e rendelet 1. számú melléklete szerint határozza meg. 
 
 

2. §. 
 

(1) Ez az önkormányzati rendelet 2011. szeptember 1-jén lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat intézményeiben a gyermek és felnőtt étkezésért fizetendő térítési 
díjakról szóló 8/2009. (VI. 26.) önkormányzati rendelete. 

 
 
 
 
 Farkas Attila Dr. Tóth Renáta 
 polgármester jegyző   
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 
Ez az önkormányzati rendelet 2011. augusztus 29-én kihirdetve. 
 
 
 
Jobbágyi, 2011. augusztus 29. 
 
 
 Dr. Tóth Renáta 
  jegyző 

 
 
 



 2 

1. számú melléklet 
 

Jobbágyi Község Önkormányzata által működtetett intézményekben fizetendő 
térítési díjakról és alkalmazandó nyersanyagköltségekről 

 
 

 Térítési díj  
(Ft) 

Ellátás megnevezése Nyersanyagköltség 
(ÁFA nélkül) 

Nettó ÁFA 
25% Bruttó 

 
Gyermek élelmezés 
 

252 252 63 315 Óvoda 
- ebéd 
- tízórai 
- uzsonna 

147 
  60 
  45 

  

 

332 332 83 415 Napközi otthon 
- ebéd - alsós 
- tízórai 
- uzsonna 

192 
  80 
  60 

 
 
 

 

Iskolai tízórai                  80  80 20 100 
Iskolai ebéd – menza 224 224 56 280 
 
Felnőtt élelmezés 
 

 Alkalmazottak étkeztetése 
 tízórai 

ebéd 
uzsonna 

  80 
240 
  60 

 80 
240 
 60 

 20 
  60 
  15 

    100  
300 
  75 

 
Vendég étkeztetés (ebéd) 240 384 96 480 
 
 
 
 


